22/08/2025, 08:08 Ger-enciadoR___ CAIXA
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22 Vija - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 04.467.087/0001-62

Nome: ASS BENEFICENTE SERVOS DE JESUS

Contade:débito: 02427 | 1292 | 000577038374-3

Representagdo numérica do cédigo de barras: 34191.57007 04069.256487 11615.910004 1 11810000041990
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Codigo do Banco: 341

Codigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: TELEGAS FERNANDO DO GAS
Nome/Razdo Social: TELEGAS FERNANDO DO GAS
CPF/CNPJ: 15.527.551/0001-85

Pagador Sacado

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS

CPF/CNP3J: 04.467.087/0001-62

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: ASS BENEFICENTE SERVOS DE JESUS
CPF/CNP3: 04.467.087/0001-62

Data do Vencimento: 22/08/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 21/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 419,90

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 419,90

Valor Pago (R$): 419,90

Data/hora da operacao: 21/08/2025 15:31:34

Coédigo da operagdo: 51467778901
Chave de segurancga: JZ302HC03674YNAZ

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cebranca.processa
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‘Recebemos de FERNANDO DO GAS LTDA ME os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Elewronice indicada ao lado.

I Emissao: 182082025 Dest/Reme: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS Valor Total: 419,90 NF-e
i N° 000.003.058

(’I‘)‘\l A DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBLDOR Série 001
|

; FERNANDO DO GAS LTDA ME DANFE
| Documento Auxiliar da
1 Nota Fiscal Eletronica n
| 0- ENTR/\DA lr; l [CHAVE DE ACESSO
| AV. SERRANA., 730 - ITATIAIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: | 1 - SAIDA L 3125 0815 5275 5100 0185 5500 1000 0030 5819 2665 3452
i 31360-270 N° 000.003.058
Fone: 3475-4180 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
e = . PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
i‘.\ll REZA DA OPERACAO 3 4
| VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEBIDOD | 131256867729351 19/08/2025 15:14:0,
A LCRICAOQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUT ARIO CNPJ/CPE
| 0020669190004 15.527.551/0001-85
DESTINATARIO / REMETENTE ol
[';:":1 RAZAUSOCIAL CNPI/CPE DATA DA EMISSAD
| ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS 04.467.087/0001-62 18/08/2025
FENDE REGO !R\‘KRU DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
| RUA ORISSANGA, 466 | VILA PEROLA 32110-720 18/08/2025
':»ﬁ NICIPIo !('i i 1‘ -1 ETONE " FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| CONTAGEM | MG | (31)3354-8371 15:08:00
CALCULO DO IMPOSTO —— ] £l »
i!-', S DL CALCULO DOTCMS VALOR DO [CMS “li,\.\’ DECALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 0,00 0.00 | 0,00 0.00 419,90
: VALOR DO TRIETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DIESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DANOTA
oy 0,00 0,00 0.50 = 0,00 0.00 419,90
“TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS N
i““]—i\ll EAZAO SOCTAL FRETE PORCONTA “L ODIGO ANTY PLACA DO VEICULO UF CNPJCPE
" FERNANDO GAS LTDA ME 0 - REMETENTE 1 15.527.551/0001-85
;- N RGO i\ﬂ»‘.‘h PO l INSCRICAQ ES TADITAL
AV. SERRANA i BELO H()l_{_l_Z()N 1E MG | 0020669190004
ANTIDADE 3! SPECTE MARCA {\( MERACAO PESO BRUTO PESO 1TIQUIDO
1 1 ENVASADO NGC i 98,000 45,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
: D ST, A
CONGoO { T— 5 T SO s L W - VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALCOR ALIO
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I IGLP EM BOTUAOQ P45 2711910 | 061 | 5656 kx\n% 100 419.90 0.00 41990 0.00 0.00 0,001 0,00 | 0.06
| {COD PRODUTO ANP. 210203001 ‘ |
i LOTD FATURADA TEMP AMBIENTE 1.0000 ; § b
‘:{:l- DIE CONSUMO MG |
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! | | i |
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DDA B HORA DA TMPRESSAO: 19/08/2025 151128 Wi sistemateless s com by



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itau S.A. ‘ 341-7 l 34191.57007 04069.256487 11615.910004 1 11810000041990
Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 22/08/2025
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio
TELEGAS FERNANDO DO GAS CNPJ/CPF: 15.527.551/0001-85 6481/16159-1
AV SERRANA. 730, CASA , 31360102 - ITATIAIA - BELO HORIZONTE -
MG
‘ snéci i 5S¢ Nosso Niimero
Data do documento  |Ndm. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento
19/08/2025 2208 DM N 19/08/2025 157 / 00040692 - 5
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 419,90
Instrucoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate 0 BENEF ICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
[Pagador: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS CNPJ/CPF: 04.467.087/0001-62
IBeneficidrio final: CNPJ/CPF:
i) ) e L ] . P ) ) Autenticagﬁor_necﬁnica
@ Banco Itau S.A. ’ 341-7 ‘ 34191.57007 04069.256487 11615.910004 1 11810000041990
f i —_ T i el Vencimento
ocal de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 22/08/2025
Beneficidrio IAgéncia/Cédigo Beneficidrio
TELEGAS FERNANDO DO GAS CNPJ/CPF: 15.527.551/0001-85 6481/16159-1
AV SERRANA, 730, CASA , 31360102 - ITATIAIA - BELO HORIZONTE -
MG
Data do documento Ndm. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
19/08/2025 2208 DM N 19/08/2025 157 /00040692 - 5
_{Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 419,90
instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS CNPJ/CPF: 04.467.087/0001-62
Beneficiario final: CNPJ/CPF:

l il

Autenticagdo mecanica

Emcaso de davidas, de posse do comprovante, contate seu gerente oua Central no 4

2901685 (capitais e regices metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagoes, informagoes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 Horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se nao ficar satisfeito com a solugan contate a Ouvidoria. 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722




13/08/2025, 12:29 Gmail - ORCAMENTO DE GAS
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CEl Nair Girundi <ceinair@gmail.com>

oma

ORGAMENTO DE GAS

2 mensagens

CEI Nair Girundi <ceinair@gmail.com> 13 de agosto de 2025 as 08:29 |
Para: FERNANDO GAS <fernandogaseagua@hotmail.com>

Bom dia Isabella. . .
Poderia por gentileza nos enviar or¢camento do gas 45kg conforme quantidade abaixo.

- GAS 45KG 01 unidade

OBS: Poderia fazer a cotaciio com os dados da Associaciio e da sua empresa por gentileza.
SEGUE ABAIXO NOSSOS DADOS:
Associacio Beneficente Servos de Jesus
NPT 04.467.087/0001-62
Rua Orissanga, 466 Vila Pérola Contagem/MG
Cep: 32110-720 - Telefone: 3354-8371
Grata,
Eliane.
Centro de Educacdo Infantl
Professora: Nair Ubaldo Girundi
Rua: Orissanga, 466 - Jardim Pérola
Contagem - MG
Contato: {31)3354-8371

FERNANDO GAS <fernandogaseagua@hotmail.com 13 de agosto de 2025 as 12:09

Para: CEi Nair Girundi <ceinair@gmail.com>

vV

Boa tarde!
Segue orcamento solicitado.
Att,
isabella

De: CEl Nair Girundi <ceinair@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 13 de agosto de 2025 08:29

Para: FERNANDO GAS <fernandogaseagua@hotmail.com>
Assunto: ORCAMENTO DE GAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

WhatsApp Image 2025-08-13 at 12.07.53.jpeg
137K

£ 13-080RCAMENTO_SERVOS.pdf
462K

nttps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b7 1f85340f&view=pl&search=zll&permthid=thread-a:r-7017188850807 777364 &simpl=msg-a:r-37437655468. .. 171



FERNANDO DO GAS - LTDA ME Av. Serrana, 730 - ltatiaia, Belo Horizonte - MG, 30882-370

CNPJ: 15.527.551/0001-85

Tele: (31) 3475-4180 (31) 98814-0470 - WPP

Orcamento n2 00308
Item Codigo Descricdo Quant. Prego und. Subtotal
1 3 GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 45 KG 01 R$ 419,90 R$ 419,90

TOTAL RS 419,90

CNPJ 04.467.087/0001-62
Associagdo Beneficente Servos de Jesus
Rua Orissanga, 466 Vila Pérola Contagem/MG

Condigdes de Pagamento:
CEDULA REAL, CARTAO DE DEBITO/CREDITO, PIX

Observagdes Gerais:

Todos os pregos informados estdo expressos em Reais (R$) e sdo exclusivos para este or¢camento.
Vaidade do orgamento: 15 DIAS

Atenciosamente,

Fernando Gas

Orgamento emitido em 13 de AGOSTO de 2025. = BN. S}»ﬁ{} a0 8820 g

v
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DEPOSITO BALNEARIO LTDA

CNPJ: 42.996.728/0001-65

Endereco: R. Carlos Pinheiro Chagas, 35 - Ressaca, Contagem - MG, 32113-460

ORCAMENTO
PRODUTO QUANTIDADE PRECO PRECO
UNITARIO TOTAL
1 | BOTIJAO DE GAS 1 UNIDADE R$ 430,00 R$ 430,00
GLP 45 KG
CLIENTE:

CNPJ 04.467.087/0001-62
Associacao Beneficente Servos de Jesus
Rua Orissanga, 466 Vila Pérola - Contagem/MG

VALIDADE DO ORGCAMENTO: 20 DIAS

13/08/2025

DATA DO ORCAMENTO

[42.996.728/0001-65]
DEPOSITO BALNEARIO LTDA

Rua Dr. Carlos Pinheiro Chagas, 35
B. Balnedrio da Ressaca - CEP: 32113460

L. CONTAGEM-MG

CARIMBO DA EMPRESA




ORCAMENTO

JME COMERCIO DE GAS LTDA

R. Pévoa de Varzim, 661 - Paqueta, Belo Horizonte - MG, 31340-060

CNPJ:06.182.354/0001-80

(31) 3498-1593

CLIENTE:

CNPJ 04.467.087/0001-62
Associagdo Beneficente Servos de Jesus

Rua Orissanga, 466 - Vila Pérola - Contagem/MG

PRODUTO

1 GLP ENVASADO EM BOTIJAO DE 45 KG

VALOR: R$ 520,00 A UNIDADE

FORMAS DE PAGAMENTO: DINHEIRO/CARTAO DE DEBITO/CREDITO

VALIDADE DO ORCAMENTO: 30 DIAS

Atenciosamente,

REILN WA I 7O\NTE MG
BELO HORIZONTE -

BELO HORIZONTE, 13 DE AGOSTO DE 2025



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FERNANDO DO GAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.527.551/0001-85

Certiddo n°: 18186339/2025

Expedig¢do: 31/03/2025, as 10:52:02

Validade: 27/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que FERNANDO DO GAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 15.527.551/0001-85, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid8o atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificac8o de sua
autenticidade no portal do 'Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forcga executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA .
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FERNANDO DO GAS LTDA
CNPJ: 15.527.551/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid&o € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certidéo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 21:59:32 do dia 06/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/10/2025.

Cadigo de controle da certidao: 8343.0F5E.DE0OD.9D51

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



13/08/2025, 08:42

Consulta Regularidade do Empregador

SMICA FEDERAL

CAKA ECOND

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  15.527.551/0001-85
Razao
Social:
Enderego: AV SERRANA 730 CASA / ITATIAIA / BELO HORIZONTE / MG / 31360-270

FERNANDO DO GAS LTDA ME

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:04/08/2025 a 02/09/2025

Certificacdo Nimero: 2025080423591951047297

Informagao obtida em 13/08/2025 08:42:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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